このたびは、伝統のある天津神社春大祭 けんか祭りに際しまして、寺町区氏子に

格別のお祝いをいただき誠にありがとうございました。

　お陰様をもちまして4年ぶりに無事祭りを奉納させていただきましたことをご報告し、

略式ではありますが御礼申しあげます。

　今後とも寺町区宮員会にご理解とご支援をいただきますようお願い申し上げます。

　末筆にて失礼ではございますが、皆様の益々のご繁栄をお祈りいたします。

令和五年四月吉日
　 寺町区宮総代　伊藤　範男

寺町区区長 　　渡邉　謙治

ご厚志いただいた皆様

三好屋 様 しらふじ 様 渡辺　謙治 様

運営委員長  中田 茂  様 デンカ㈱青海工場 様 野本　修一 様

気まぐれ 様 第四銀行糸魚川支店 様 渡辺　勇 様

ラウンジ ジュン  様 (有)大黒組 様 清水　一幸 様

なわぶん 様 糸魚川信用組合 川原　義人 様

近藤　敏数 様 本店長 保坂史子  様 月徳飯店 様

山﨑　一久 様 猪又建設 様 野本　一男 様

鶏爺 藤田　良介 様 野本　税 様 川原　雅治 様

白丁会 様 穂苅鮮魚店 様 上野喜久夫 様

鶏爺会 様 樋口商店 様 田鹿　茂樹 様

寺町区 様 新友会 様 田鹿　一男 様

田原　純一 様 寺町公民支館 様 白丁会会長

髙橋　学 様 近藤　実 様 山口　正人 様

糸魚川駅前銀座 山田　治 様 野本　長夫 様

商店街振興組合 様 松月堂 様 伊藤　範男 様

㈱カネヨ松木商店 様 スナック ルージュ 様 石黒　一彦 様

谷村建設 様 保苅工務店 様 渡辺　佳幸 様

田原支店 様 夢路 様 赤井　通夫 様

㈱ファイター 様 スナック アイ 様 中川クリーニング 様

押上寺町商工連盟 様 近藤 久四郎 様 中川　忍 様

青木木工所 様 池原商店 様 上野　敬一 様

創和ジャステック建設 様 横川　智将 様 杉本八重子 様

(有)アド・プリント 様 猪又鮮魚店 様 近藤　泰之 様

㈱大昭安全 様 中村駿太郎 様 水嶋　修 様

精肉　山一 様 割烹 倉また 様 松木　久男 様

酒井書店 様 飲み処 さら 様 小野　祐二 様

(有)上南開発 様 田原　　薫 様 ㈱山呉 様

中村　幸次 様 渡辺　　保 様

　　　　　　順不同